giunta regiona e

Data

25 MAG. 2015 Protocollo Nº 214442

Class:

Prat.

Fasc.

Allegati N°

Oggetto: Legge regionale 9 marzo 1995, n. 10 art. 8

Sostituzione componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso designato dall'ANCI

regionale.

Trasmissione decreto n. 41 del 21.05.2015. ID: 476-1046 (<u>da citare sempre nella risposta)</u>

All'ATER TREVISO

All'Ing. Andrea Mori Via Luzzatti 108 31100 TREVISO

Con la presente, si invia, ad ogni conseguente effetto, copia del decreto indicato in oggetto.

Distinti saluti.

Il Direttore

Senore Amministrativo:Laura Foscolo P D affari generali e legali Rogen uc: Daniele Morra I alele io: 041/2792400 – Fax. 041/2792391 daniele morra@regione.veneto.it

Dipartimento Lavori Pubblici, Sicurezza Urbana, Polizia Locale e R.A.S.A.

Sezione Edilizia Abitativa

Calle Priuli, Cannaregio, 99 – 30121 Venezia Tel. 041/279.2401-2402 – Fax 041/2792391

protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

Codice Univoco Ufficio IUZFJZ



giunta regionale

DECRETON 0 0 4 1 DEL 2 1 MAG. 2015

OGGETTO: Legge Regionale 9 marzo 1995, n. 10, art. 8. Sostituzione componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso designato dall'ANCI regionale.

NOTE PER LA TRASPARENZA:

Con il presente provvedimento si prende atto delle dimissioni del componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso, designato da ANCI Veneto e della sua sostituzione.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE EDILIZIA ABITATIVA

PREMESSO

che ai sensi dell'art. 8 della legge regionale 9 marzo 1995, n. 10, il Consiglio di Amministrazione di ciascuna Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale - ATER è composto da:

- a) due componenti, di cui uno con funzioni di Presidente, nominati dalla Giunta Regionale;
- b) un componente nominato dall'Amministrazione provinciale:
- c) un componente nominato dal Comune capoluogo;
- d) un componente designato dall'ANCI regionale;

PRESO ATTO

che la Giunta regionale, con deliberazione n. 3322 del 21 dicembre 2010, ha provveduto, a nominare due componenti in seno al Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso, di cui uno con le funzioni di Presidente, ai sensi dell'art. 8, comma 1, della Legge Regionale 9 marzo 1995, n. 10, nelle persone del Sig.Pietrobon Francesco -Presidente ed il Sig. De Mitri Alessio - Componente;

CONSIDERATO che il Presidente della Provincia di Treviso, con decreto n. prot. 113957 del 3 novembre 2010, ha nominato componente del suddetto Consiglio di Amministrazione dell'Azienda. il Sig. Zardetto Massimo;

> che il Sindaco del Comune di Treviso, con provvedimento n. prot. 66796 del 21 settembre 2010, ha nominato componente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda, il Sig. Fanton Pierantonio il quale è stato successivamente nominato dal medesimo CdA Vicepresidente;

> che il Presidente dell'ANCI Veneto, con nota prot. 3586 del 19 novembre 2010, ha designato quale componente del medesimo Consiglio di Amministrazione, la Sig.ra Casellato Floriana:

VISTO

il decreto n. 14 del 21 febbraio 2011 del Dirigente della già Unità di Progetto Edilizia Abitativa, ora Sezione Edilizia Abitativa, ha costituito il Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso come di seguito indicato:

Sig. Pietrobon Francesco, nato a Treviso il 08.06.1956

Sig. De Mitri Alessio, nato a Montebelluna (TV), il 16.06.1977

Componente Sig. Zardetto Massimo, nato a Venezia il 20.03.1959

Componente Sig. Fanton Pierantonio, nato a Treviso il 29.01.1964

Sig. ra Casellato Floriana, nata a Maserada (TV) il 08.01.1956

Componente

ATTESO

che hanno rassegnato le proprie dimissioni i componenti del CdA dell'ATER di Treviso di seguito indicati:

- Sig. De Mitri Alessio, per ragioni di lavoro, prese atto dal CdA dell'Azienda con deliberazione n. 15 nella seduta del 28 febbraio 2014, nominato dalla Giunta Regionale,
- Sig.ra Floriana Casellato, giusta nota dell'ATER di Treviso prot. 18038 del 19 dicembre 2014, pervenuta a mezzo PEC in data 5 gennaio 2015, prot. regionale 1775, designata dall'ANCI Veneto;

RILEVATO

che a seguito delle dimissioni presentate dal Sig. De Mitri Alessio e dell'avviso pubblico n. 35 del 16 ottobre 2014, pubblicato sul BUR n. 102 del 24 ottobre 2014, per la raccolta delle candidature per la nomina del sostituto, la Giunta Regionale con deliberazione n. 514 del 7 aprile 2015 ha nominato la Sig.ra Francesca Pinese, ma la medesima ha dichiarato di rinunciare alla nomina, giusta nota trasmessa a mezzo telefax, pervenuta al protocollo della Regione del Veneto – Sezione Edilizia Abitativa in data 18 maggio 2015, prot. regionale 208039;

CONSTATATO

che l'ANCI Veneto, con nota prot. 1337 del 14 maggio 2015, pervenuta a mezzo PEC in data 14.05.2015, prot. regionale 203621, ha provveduto alla designazione del Sig. Andrea Mori, in sostituzione della dimissionaria Floriana Casellato;

che, allo stato, il CdA dell'ATER di Treviso, in attesa della nomina da parte della Giunta Regionale del sostituto del Sig. Alessio De Mitri dimissionario e della conseguente rinuncia del supplente, nominato con DGR m. 514/20015, viene costituito con i seguenti componenti:

Sig. Pietrobon Francesco, nato a Treviso il 08.06.1956
Sig. Fanton Pierantonio, nato a Treviso il 29.01.1964
Vicepresidente
Sig. Zardetto Massimo, nato a Venezia il 20.03.1959
Sig. Mori Andrea, nato a Venezia il 26.09.1966

Presidente
Vicepresidente
Componente

DECRETA

- di prendere atto delle dimissioni della Sig.ra Casellato Floriana da componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso, giusta nota dell'ATER di Treviso n. prot. 18038 del 19.12.2014;
- di prendere atto che, a seguito delle dimissioni da componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Treviso, di cui al punto 1, il Presidente dell'Anci Veneto ha designato nella persona del Signor Andrea Mori il sostituto della Sig.ra Casellato Floriana, giusta nota n. prot. 1337 del 14.05.2015;
- 3. per effetto di quanto disposto nei precedenti punti 1. e 2., il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale ATER di Treviso è, allo stato, così costituito, in attesa della nomina da parte della Giunta Regionale del sostituto del Sig. Alessio De Mitri dimissionario e della conseguente rinuncia del supplente, nominato con DGR n. 514/20015:

Mod. B - copia Ddr n. 0 0 4 1 del 2 1 MAG. 2015

Sig.Pietrobon Francesco, nato a Treviso il 08.06.1956 Sig.Fanton Pierantonio, nato a Treviso il 29.01.1964 Sig. Zardetto Massimo, nato a Venezia il 20.03.1959 Sig. Mori Andrea, nato a Venezia il 26.09.1966 Presidente Vicepresidente Componente Componente

- 4. di dare atto che il predetto Consiglio di Amministrazione dura in carica per l'intera attuale legislatura e scade il 120° giorno successivo alla elezione della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 3 della Legge Regionale n. 27/1997;
- 5. di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto a norma dell'art. 2 della Legge Regionale 8 maggio 1989, n. 14.

Eto Marco Bellinello

Mod. B - copia Ddr n. 0 0 4 1 del 2 1 MAG. 2015

pag. 3 di 3